
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г.ТОМСКА 

 
ПРИКАЗ 

02.09.2024 г.          №149/Л 
Томск 

 
Об установлении наставничества в 
МБОУ лицей при ТПУ г. Томска 

 
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом МБОУ лицей 

при ТПУ г. Томска, Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда 
работников муниципального бюджетного учреждения лицей при ТПУ г. Томска от 
31.08.2022, решением педагогического совета (протокол №1 от 28.08.2024 г.) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить Белоусову О.Ю., учителя физики, в качестве педагога- наставника молодого 
специалиста (учителя физики) Щербатова Д.Я. 
2. За выполнение дополнительной работы, Белоусовой О.Ю. установить доплату за работу на 
период с 01.09.2024 г. по 31.08.2025 г: в размере 3000,00 рублей (п.4.25.17) согласно 
Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работникам МБОУ 
лицей при ТПУ г.Томска от 31.08.2022 г.  
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

И.о. директора МБОУ лицей при ТПУ г. Томска                С.А.Херман 
  
 


		2025-06-11T15:19:53+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г. ТОМСКА




